

		ATUALIZADA (c)	EMPENHADAS		LIQUIDADAS		PAGAS	
			Até o Bimestre (d)	% (d/c) x 100	Até o Bimestre (e)	% (e/c) x 100	Até o Bimestre (f)	% (f/c) x 100
ATENÇÃO BÁSICA (XL) = (IV + XXXII)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL (XLI) = (V + XXXIII)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUPOORTE PROFILÁTICO E TERAPÊUTICO (XLII) = (VI + XXXIV)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VIGILÂNCIA SANITÁRIA (XLIII) = (VII + XXXV)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA (XLIV) = (VIII + XXXVI)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO (XLV) = (XIX + XXXVII)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS SUBFUNÇÕES (XLVI) = (X + XXXVIII)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL DAS DESPESAS COM SAÚDE (XLVII) = (XI + XXXIX)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas. Unidade Responsável: CONS INTERMUNICIPAL PARA ATERRO SANITARIO CIAS. Emissão: 08/11/2024, às 15:32:18.

Notas:

<sup>1</sup> Nos cinco primeiros bimestres do exercício, o acompanhamento será feito com base na despesa liquidada. No último bimestre do exercício, o valor deverá corresponder ao total da despesa empenhada.

<sup>2</sup> Até o exercício de 2018, o controle da execução dos restos a pagar considerava apenas os valores dos restos a pagar não processados (regra antiga). A partir do exercício de 2019, o controle da execução dos restos a pagar considera os restos a pagar processados e não processados (regra nova).

<sup>3</sup> Essas despesas são consideradas executadas pelo ente transferidor.

Nota(s) Explicativa(s):

TOMAZINA, 08/11/2024

**Publicado por:**  
Ana Celia de Oliveira  
**Código Identificador:442B18F6**

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ**

**MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ**  
**EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 79 E 80 DE 2025**

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 79/2025**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, PARA ATENDER A FROTA DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

**Contratante:** MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

**Contratada:** LEONICE FASSICOLO 02358266930 - CNPJ Nº 47.701.548/0001-22

**LOTE 01 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA - MÁQUINAS PESADAS**

ITEM	QNTD	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	15.000	SOCORRO PARA MÁQUINAS PESADAS (KM RODADO)	4,00	60.000,00
2	80	CONSERTO PNEU 19,5 X 24	58,00	4.640,00
3	80	MONTAGEM PNEU 19,5 X 24	42,00	3.360,00
4	80	TROCA PNEU 19,5 X 24	40,00	3.200,00
5	100	CONSERTO PNEU 1400 X 24	58,00	5.800,00
6	100	MONTAGEM PNEU 1400 X 24	42,00	4.200,00
7	100	TROCA PNEU 1400 X 24	39,99	3.999,00
8	150	CONSERTO PNEU 17/55 R25	65,00	9.750,00
9	150	MONTAGEM PNEU 17/55 R25	45,00	6.750,00
10	150	TROCA PNEU 17/55 R25	40,00	6.000,00
11	25	CONSERTO PNEU 18/4R30	65,00	1.625,00
12	25	MONTAGEM PNEU 18/4R30	50,00	1.250,00
13	25	TROCA PNEU 18/4R30	45,00	1.125,00
14	40	CONSERTO PNEU 12 X 16,5	50,00	2.000,00
15	40	MONTAGEM PNEU 12 X 16,5	45,00	1.800,00
16	40	TROCA PNEU 12 X 16,5	40,00	1.600,00
17	12	CONSERTO PNEU 14,9 X 28	65,00	780,00
18	12	MONTAGEM PNEU 14,9 X 28	50,00	600,00
19	12	TROCA PNEU 14,9 X 28	50,00	600,00
20	20	CONSERTO PNEU 12,5 X 80 X 17,5 R4	50,00	1.000,00
21	20	MONTAGEM PNEU 12,5 X 80 X 17,5 R4	40,00	800,00
22	20	TROCA PNEU 12,5 X 80 X 17,5 R4	40,00	800,00
23	60	CONSERTO PNEU 12,5 X 80 X 18	50,00	3.000,00
24	60	MONTAGEM PNEU 12,5 X 80 X 18	45,00	2.700,00
25	60	TROCA PNEU 12,5 X 80 X 18	40,00	2.400,00
		<b>TOTAL</b>		<b>129.779,00</b>

**LOTE 03 – SERVIÇO DE BORRACHARIA – VEÍCULOS LEVES**

ITEM	QNTD	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	210	MONTAGEM PNEU VEÍCULOS LEVES/PASSEIO (TODAS AS BITOLAS)	25,00	5.250,00
02	210	CONSERTO PNEU VEÍCULOS LEVES/PASSEIO (TODAS AS BITOLAS)	25,00	5.250,00
03	250	TROCA DE PNEUS VEÍCULOS LEVES/PASSEIO (TODAS AS BITOLAS)	19,98	4.995,00
		<b>TOTAL</b>		<b>15.495,00</b>

Valor total registrado para o fornecedor: R\$ 145.274,00 (Vinte mil, duzentos e cinco reais).

**Forma de Pagamento:** O pagamento será efetuado conforme especificado na Ata de Registro de Preços.

**Prazo:** O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação, podendo ser prorrogada conforme Art.84 da Lei 14.133/2021.

**Data da assinatura:** 22/04/2025.

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 80/2025**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA, PARA ATENDER A FROTA DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL.

**Contratante:** MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

**Contratada:** ELOIR APARECIDA DETOFANO 05295780937 - CNPJ Nº 45.498.612/0001-94

#### LOTE 02 – SERVIÇO DE BORRACHARIA – CAMINHÕES

ITEM	QNTD	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	2.000	SOCORRO PARA CAMINHÕES (KM RODADO)	4,00	8.000,00
2	100	CONSERTO PNEU 295/80 R22,5	48,00	4.800,00
3	100	MONTAGEM PNEU 295/80 R22,5	40,00	4.000,00
4	100	TROCA PNEU 295/80 R22,5	35,00	3.500,00
5	100	CONSERTO PNEU 1000 X 20	48,00	4.800,00
6	100	MONTAGEM PNEU 1000 X 20	48,00	4.800,00
7	100	TROCA PNEU 1000 X 20	40,00	4.000,00
8	100	CONSERTO PNEU 1100 X 22	45,00	4.500,00
9	100	MONTAGEM PNEU 1100 X 22	40,00	4.000,00
10	100	TROCA PNEU 1100 X 22	38,00	3.800,00
11	70	CONSERTO PNEU 275/80 R22,5	45,00	3.150,00
12	70	MONTAGEM PNEU 275/80 R22,5	38,00	2.660,00
13	70	TROCA PNEU 275/80 R22,5	38,00	2.660,00
14	80	CONSERTO PNEU 750 X 16	38,00	3.040,00
15	80	MONTAGEM PNEU 750 X 16	25,00	2.000,00
16	80	TROCA PNEU 750 X 16	20,00	1.600,00
17	80	CONSERTO PNEU 215/75 R17,5	38,00	3.040,00
18	80	MONTAGEM PNEU 215/75 R17,5	30,00	2.400,00
19	80	TROCA PNEU 215/75 R17,5	20,00	1.600,00
20	30	CONSERTO PNEU 285/70 R19,5	41,60	1.248,00
21	30	MONTAGEM PNEU 285/70 R19,5	46,00	1.380,00
22	30	TROCA PNEU 285/70 R19,5	40,00	1.200,00
23	40	CONSERTO PNEU 235/75 R17,5	40,00	1.600,00
24	40	MONTAGEM PNEU 235/75 R17,5	40,00	1.600,00
25	40	TROCA PNEU 235/75 R17,5	20,00	800,00
			<b>TOTAL</b>	<b>76.118,00</b>

Valor total registrado para o fornecedor: R\$ 76.118,00 (Setenta e seis mil cento e dezoito reais).

**Forma de Pagamento:** O pagamento será efetuado conforme especificado na Ata de Registro de Preços.

**Prazo:** O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação, podendo ser prorrogada conforme Art.84 da Lei 14.133/2021.

**Data da assinatura:** 22/04/2025.

**Publicado por:**  
Vanessa Macagnan  
**Código Identificador:**F383C85D

### MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2025.

A Pregoeira, devidamente constituída, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Eletrônico nº 20/2025, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

#### Classificações em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

**45.537.755 ADILES MARIA BRUSTOLIN - CNPJ Nº 45.537.755/0001-68**

#### LOTE 01: PÃES

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	3.000	kg	Pão Francês, média 50 g cada pão.	PANUTTI	10,89	32.670,00
2	300	kg	Pão Fatiado Integral, embalado em embalagem plástica atóxica, transparente, contendo em média de 20 fatias de 25 g aproximadamente	PANETTO	20,45	6.135,00
3	700	kg	Pão para Cachorro Quente – média 50 g cada, pão, embalado em plástico atóxico, com o mínimo 3 dias dentro do prazo de validade a contar da data de entrega. Na embalagem deve conter ficha técnica.	PANETTO	18,20	12.740,00
4	800	kg	Pão Fatiado: ingredientes: farinha, margarina, ovos, sal, açúcar, fermento melhorador e água. Deve ser acondicionado em embalagem plástica atóxica, transparente contendo a média de 20 fatias de 25 g aproximadamente, com data de fabricação, ficha técnica e validade em evidência.	PANETTO	17,90	14.320,00
					<b>TOTAL</b>	<b>65.865,00</b>

#### LOTE 02: DOCES E SALGADOS

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	300	kg	Nó de sogra	PANUTTI	28,60	8.580,00
7	500	kg	Bolo simples (sabores amendoim, cenoura, aipim, chocolate, limão, fubá e milho)	PANUTTI	27,20	13.600,00
10	200	kg	Grostoli (mini)	PANUTTI	28,10	5.620,00
17	60	kg	Sonho Grande – recheio goiabada, doce de leite ou brigadeiro	PANUTTI	43,20	2.592,00
18	150	kg	Mini Sonho – recheio goiabada, doce de leite ou brigadeiro	PANUTTI	41,78	6.267,00
22	200	kg	Cuca Simples	PANETTO	25,80	5.160,00
23	130	kg	Grostoli (tamanho normal)	PANUTTI	29,30	3.809,00
25	250	kg	Cuca com recheio sabor doce de leite, creme de vinho e goiabada.	PANETTO	29,89	7.472,50
					<b>TOTAL</b>	<b>53.100,50</b>

Valor total a ser registrado para o fornecedor: R\$ 118.965,50 (Cento e dezoito mil novecentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos).